数字版影⽚发⾏通知

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国院线数字影院发⾏影⽚《世界上最爱我的⼈》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下
简称“本通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 世界上最爱我的⼈
国 别 中国
类 型 剧情、犯罪
⽚ ⻓ 94分钟
幕 幅 宽银幕
声 制 普通5.1
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 2D(普通话)
排 次 号 001101112022（2D数字）
发 ⾏ 范 围 全国院线
最 低 场 次
票房结算标准 （1）版权⽅、投资⽅、制⽚⽅和发⾏⽅根据⽣产经营成本和市场供需状况，按照全国各

城市票价⽔平，将城市分为【2】类
A类：⼀线城市【4】个：【北京、上海、⼴州、深圳】
其他类：【除A类以外的的其他城市及地区】
数字2D：A类【35】元/⼈.次，其他类【30】元/⼈.次；
（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）
贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于
票房结算标准的，则以实际终端电影销售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售
的票价不做任何限定，票价完全市场化。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算
出 品 ⼭东最幕⽂化传媒有限公司、梦想国际影业（北京）股份有限公司、佛⼭市颂歌影业⽂

化传媒有限公司、鱼乐影业（⼭东）有限公司、北京誉鑫⽂化传媒有限公司、北京爱⾖
互动⽂化传媒有限公司、北京桦语影业有限公司、北京环鹰时代⽂化传媒有限公司

联 合 出 品
发 ⾏ 北京环鹰时代⽂化传媒有限公司
联 合 发 ⾏ 北京最幕影视发⾏有限公司、北京梦想鱼乐影视发⾏有限公司
硬 盘 制 作 联系⼈：苏春青   电话：13810547366
密 钥 制 作 中影华夏聚合（北京）科技有限公司
密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com
国 内 ⾸ 映 2022-08-26 18:00:00
放映期限

2022-08-26 18:00:00-  2022-09-26 23:59:59
影⽚数字硬盘原价及赔偿标准

三、故事梗概

⼀次拼尽全⼒的抢救牵起两段命运的延续。她们美如花季的⼈⽣才刚刚开始，却要被死神按下终⽌键，两
个家庭在这命运关头相遇，现实的残酷和时间的紧迫成为他们⾝上背负的沉重枷锁，即便如此，他们倾尽
所能也想要让⾃⼰的⼥⼉活下去……

四、卖点分析

1、国际影帝王千源搭档影坛⼥神谭卓，两⼤实⼒演员倾情上演催泪⾻⾁情。
2、00后⼈⽓⼥演员黄杨钿甜与艾⽶颜值、演技双双在线，过往代表作好评度极⾼，⽚中真情演绎让⼈印
象深刻。
3、本⽚在⼼理现实主义层⾯上“⽤⼼”探索，亲情的内核得到了充分释放。多重情感的⽭盾纠葛也唤起
⼴⼤观众最深层的共情。
4、器官捐献，⽆私⼤爱两⼤话题更能引发社会关注，触动普通⼈对真善美的向往。

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：黄岳泰
主演：王千源、谭卓、王⼤陆等

六、宣传品

宣传素材链接： https://pan.baidu.com/s/1Rt_3OfWwTQVxIxbO5DtYbg 提取码: 0uqb

七、其他事宜

【*】

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2022-08-09